

WYBRANE DANE FINANSOWE
Grupy Kapitałowej CAVATINA HOLDING S.A.

Za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września

SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	2021		2020	
	w tys. PLN		w tys. EUR	
Przychody z najmu i aranżacji	28 223	39 606	6 191	8 916
Zysk (strata) z wyceny i sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	177 552	93 161	38 950	20 973
Zysk z działalności operacyjnej	165 775	103 686	36 366	23 342
Zysk (strata) brutto	147 525	67 758	32 363	15 254
Zysk (strata) netto	118 354	38 999	25 963	8 780
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(100 925)	(117 116)	(22 140)	(26 366)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(375 689)	294 668	(82 415)	66 337
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	525 602	(109 909)	115 302	(24 743)
Środki pieniężne	62 437	109 461	13 697	24 642
Średnioważona liczba akcji	19 293 802	226 176 574	19 293 802	226 176 574
Zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	6,13	0,17	1,35	0,04
Rozwodniony zysk netto na jedną akcję zwykłą (w PLN/EUR)	6,08	0,17	1,33	0,04

Stan na dzień

SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	30.09.2021		31.12.2020	
	w tys. PLN		w tys. EUR	
Aktywa razem	2 135 077	1 404 889	460 851	310 349
Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej	981 923	669 521	211 946	147 902
Zobowiązania długoterminowe	784 347	534 674	169 299	118 113
Zobowiązania krótkoterminowe	368 807	200 694	79 606	44 335

